Legit et Septe promissio vici

Caput, nedi

et quibus Lycei

huius apollis Minerva

quod est orbi Minerva

regis esse dicit

in phye

tenenti illi

omen mone

aliquid

mu

esp
Labeo

FINIS